П Р И К А З

от «__» декабря 2018 г. №      -п

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Порядок завершения операций по исполнению республиканского бюджета Республики Алтай в текущем финансовом году, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Алтай от 14 декабря 2017 года № 208-п

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
Внести в Порядок завершения операций по исполнению республиканского бюджета Республики Алтай в текущем финансовом году, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Алтай от 14 декабря 2017 года № 208-п, следующие изменения:
а) в абзаце четвертом пункта 4 слово «два» заменить словом «три»;
б) пункт 12 дополнить словами «максимально допустимой суммы наличных денег, которая может храниться в кассе (далее - остатки наличных денежных средств).».

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
министр 			                       			         О.В. Завьялова

Согласовано:

Заместитель министра				                             	         	 Г.В. Векессер

Начальник отдела бюджетного
учета и отчетности								О.Ю. Мартынова

Начальник юридического отдела 							Д.Г. Арбанакова